Совет
сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

05.07.2019							                                         № 101

с. Узон

Об отмене  решения сельского поселения  «Узон» от 21.10.2014 № 127
 «Об утверждении перечня организаций учреждений, предприятий для исполнения наказаний в виде исправительных работ»

В соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом сельского поселения «Узон», на основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 23.05.2019 № 17-106-2019,

РЕШИЛ:

1.Отменить  решение Совета от 21.10.2014 № 127 «Об утверждении перечня организаций учреждений, предприятий для исполнения наказаний в виде исправительных работ».
2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон» http//узон-адм.рф//.

Глава сельского
поселения «Узон»					                         Б.Б.Доржиев

Совет

сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

05.07.

2019

№

101

с. Узон

Об отмене  решения се

льского поселения  «Узон»

от 21.10.2014 № 127

«Об утверждении перечня организаций учреждений, предприятий для

исполнения наказаний в виде исправительных работ»

В соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российс

кой Федерации»,Уставом сельского поселения «Узон»,

н

а основании

протеста прокуратуры Дульдургинского района

от 23.05.2019

№

17

-

106

-

2019,

РЕШИЛ:

1.

Отменить  решение Совета

от 21.10.2014 № 127 «Об утверждении

перечня организаций учреждений,

предприятий для исполнения наказаний в

виде исправительных работ».

2.

Настоящее решение вступает в силу п

осле официального

опубликования.

3.

Настоящее

решение

опубликовать (обнародовать)

на официальном

сайте администрации сельского поселения «Узон»

http

//

узо

н

-

адм.рф//

.

Глава сельского

поселения «Узон»

Б.Б.Доржиев